ведения настоящего анализа с применением методик оценки, можно сделать следующее 

заключение: рыночная стоимость АМТС «LAND ROVER FREELANDER II», VIN 

SALFA24B88H103414, регистрационный знак Т173ОЕ750, 2008 года выпуска по состоя-

нию на 12.10.2021 года, с учетом округления, без НДС, составляет: 676 000 (Шестьсот 

семьдесят шесть тысяч) рублей. 

В соответствии с Федеральным законом № 135-ФЗ от 29.07.1998 г. «Об оценочной 

деятельности в Российской Федерации» мы придерживаемся принципа независимости. Мы 

не имеем имущественный интерес в объекте оценки, не являемся аффилированным лицом

[...]

Результаты оценки, полученные при применении различных подходов к оценке* 

Наименование объекта оценки 
Рыночная 

стоимость, руб. 

Рыночная стоимость 

(прописью), рублей. 

АМТС «LAND ROVER FREELANDER II», VIN 

SALFA24B88H103414, регистрационный знак Т173ОЕ750, 

2008 года выпуска 

676 000 
Шестьсот семьдесят 

шесть тысяч 

Затратный и доходный подходы в данном отчете не применялись, обоснование отказа приведено в разделе 5.3. 
*Примечание: детализация результатов оценки, полученных при применении различных подходов к оценке, приведена в 

соответствующих разделах отчета.